
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на придбання 

та реєстрацію службового легкового  

автомобіля 

08 серпня 2019 року Старокостянтинів   № 263 

 

 

Розглянувши лист начальника Старокостянтинівської житлово-

експлутаційної контори, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської 

ради 01 серпня 2019 року за № 46/3255-17/2019, керуючись ст. ст. 29, 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Старокостянтинівській житлово-експлутаційній конторі 

дозвіл на придбання та державну реєстрацію службового автомобіля. 

 

2. Старокостянтинівській житлово-експлутаційній конторі                 

(Денега О.В.) списати з балансу підприємства фізично зношений службовий 

автомобіль ВАЗ 21061 (1995 року випуску, державний реєстраційний номер 

007-04 ХМ) залишковою вартістю 0 грн. 00 коп. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                                        підпис                         М. Мельничук 

 


